PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
     _17.04.2007_                                                                                                               №_842_
О признании некоторых постановлений Главы округа Муром утратившими силу

В соответствии с законом Владимирской области от 07.11.2006 № 152-ОЗ «О признании утратившими силу некоторых законов Владимирской области», Постановлением Губернатора Владимирской области от 06.02.2006 № 84 «О порядке финансирования и расходования субвенции по осуществлению отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки и социального обслуживания отдельных категорий граждан в 2006 году», руководствуясь Уставом округа Муром

постановляю:

1.   Признать  утратившими силу:

1.1 Постановление Главы округа Муром от 03.04.2006 № 635 «О наделении управления социальной защиты населения администрации округа Муром отдельными государственными полномочиями Владимирской области по исполнению мер социальной поддержки и социального обслуживания отдельных категорий граждан».

1.2 Постановление Главы округа Муром от 17.04.2006 № 793 «О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 03.04.2006 № 635 «О наделении управления социальной защиты населения администрации округа Муром отдельными государственными полномочиями Владимирской области по исполнению мер социальной поддержки и социального обслуживания отдельных категорий граждан».

1.3 Постановление Главы округа Муром от 20.01.2006 № 51 «О создании комиссии в управлении социальной защиты населения администрации округа Муром по назначению государственной социальной помощи малоимущим семьям, малоимущим одиного проживающим гражданам».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью М.В.Мальцеву
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван